DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO AS
PROPRIEDADES DA MATÉRIA: UMA PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA SOBRE
O DESCARTE DO ÓLEO VEGETAL NO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA de
autoria de RAFAELLY NASCIMENTO ARAÚJO, JOYCE DE SOUSA FILGUEIRAS, ANA
KARINE PORTELA VASCONCELOS, CAROLINE DE GOES SAMPAIO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109882

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109882